


Pan Wiesław GOZDEK 
Burmistrz 
Miasta i Gminy MROCZA 

do wiadomości 

Pan Romuald ROSIŃSKI 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej w MROCZY 

(w miejscu) 

My, niżej podpisani mieszkańcy przy ulicy DRZEWIANOWSKIEJ zaniepokojeni 
brakiem prac wynikających z realizacji przedsięwzięcia z Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego tj. budową nawierzchni oraz chodników na w/w ulicy zwracamy się 
do Panów z petycją poprzez radnego V kadencji Rady Miejskiej Pana Jarosława 
ODROBIŃSKIEGO o natychmiastowe rozpoczęcie planowanych prac. Pomimo 
sprzyjających warunków atmosferycznych na dzień 12.03.2007 r. w dalszym ciągu 
nic się nie dzieje. 

Nadmieniamy również, że inwestycja ta została przełożona bez naszej wiedzy 
i konsultacji z 2006 roku na rok bieżący. 
Panie Burmistrzu, Panie Przewodniczący mamy nadzieję, iż inwestycja ta nie 
zakończy się na etapie opracowania dokumentacji planistycznej. Nasza cierpliwość 
oraz wyrozumiałość w tym względzie też ma swoje granice i kres. Jakiekolwiek 
zmiany w powyższej kwestii spotkają się z Naszą natychmiastową reakcją nie 
pozwolimy na dalsze lekceważenie i oszukiwanie Nas. 



W odpowiedzi na Pana pismo RM-0057-4/07 z dnia 5 marca 2007 r. w sprawie wyjaśnienia 

szczegółów zadania polegającego na budowie ulic i chodników, o którym mowa w Załączniku Nr 1 

do Uchwały Nr VI/7/07 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie dokonania 

zmian w budżecie miasta i gminy na 2007 rok, uprzejmie informuję, że na realizację powyższego 

celu w budżecie zabezpieczona została kwota w wysokości 760 tys. zł. Będzie ona wydatkowana na 

budowę wymienionych w Załączniku ulic w miarę kompletowania kolejnych dokumentacji na 

poszczególne ulice oraz uzyskiwania kolejnych pozwoleń na budowę, a także w miarę możliwości 

finansowych - do momentu wykorzystania w/w wysokości środków. 

Pragnę zauważyć jednocześnie, ze dokładna kolejność oraz etapy realizacji niezbędne do 

rozpoczęcia procedur przetargowych, zatwierdzone zostaną po najbliższej Sesji Rady Miejskiej w 

Mroczy, która odbędzie się w piątek 30 marca 2007 r., a na której pod obrady Rady przedłożony 

zostanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Programu Inwestycyjnego dla Miasta 

i Gminy Mrocza na lata 2007 - 2015". Jednym z załączników do Planu jest właśnie „Wieloletni 

Plan Inwestycji Budowy Ulic i Chodników w Mieście Mrocza" stanowiący harmonogram ich 

budowy w poszczególnych latach oraz szacunkowe koszty i źródła finansowania. 

W nawiązaniu do powyższego uznaję, że to właśnie Państwo Rani podejmą stanowisko, 

które będzie jednocześnie odpowiedzią na wystosowaną przez Pana Interpelację. 



Marcin KLEBS Mrocza, 30.03.2007 r. 
RADNY MIASTA MROCZA 

SZ.P. 
Wiesław Gozdek 
Burmistrz MiG Mrocza 

poprzez 

Przewodniczący Rady Miasta Mrocza 
Sz.P. Romuald Rosiński 

INTERPELACJA 

Dotyczy: Poprawy bezpieczeństwa oraz ograniczenia prędkości pojazdów poprzez 
zamontowanie spowalniaczy ruchu drogowego na ulicach Osiedla „Młodych" w Mroczy. 

Na sesji nr III/06 Rady Miasta w Mroczy, która odbyła się dn. 28 XII 2006 roku, 
przedstawiłem Radnym oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza problem szybkiej jazdy 
pojazdów na nowopowstałych ulicach: 27-stycznia, Okrężna, Wyzwolenia, Krajeńska. 

Celem poprawy bezpieczeństwa na tych odcinkach drogi, zaproponowałem 
zamontowanie spowalniaczy ruchu ( „garbów"). 

W odpowiedzi na moją interpelację, pan Burmistrz wyjaśnił, że zakup fotoradaru 
rozwiąże ten problem. 

Pytanie: 

1. Czy w związku z odstąpieniem od pomysłu kupna fotoradaru, władze gminne planują 
poprawić bezpieczeństwo na wyżej wymienionych drogach, przez montaż 
spowalniaczy ruchu? 



Marcin KLEBS Mrocza, 30.03.2007 r. 
RADNY MIASTA MROCZA 

SZ.P. 
Wiesław Gozdek 
Burmistrz MiG Mrocza 

poprzez 

Przewodniczący Rady Miasta Mrocza 
Sz.P. Romuald Rosiński 

INTERPELACJA 

Dotyczy: Zwiększenia kwoty dofinansowania z 18 tys. do 22 tys. na wykonanie zadania 
publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu , 
wnioskowanej do projektu budżetu gminy Mrocza na 2007 roku. 

Zgodnie z protokołem sesji nr III/06 Rady Miasta w Mroczy, która odbyła się dn. 
28 XII 2006 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Mrocza oraz Skarbnik Miasta i Gminy Mrocza 
wypowiadali się na się na temat warunków dofinansowania sportu szkolnego oraz 
środowiskowego na terenie gminy. Deklaracja pani skarbnik brzmiała następująco (zgodnie z 
protokołem sesji nr III/06 Rady Miasta w Mroczy, która odbyła się 28 XII 2006 roku): 
Skarbnik Miasta i Gminy Mrocza: Musi zostać ogłoszony na to zadanie konkurs. My 
uznaliśmy, że za wykonanie tego zadania damy 18 tys. zł. Jeśli będzie tylko jedna oferta w 
konkursie, i to za więcej niż 18 tys., to my będziemy musieli dołożyć. Będziemy musieli wynik 
konkursu uszanować, 18 tys. zł, nie jest to kwota ostateczna. 

Deklaracja ta wpłynęła bezpośrednio na wycofanie formalnych wniosków komisji 
rewizyjnej oraz radnego Marcina Klebsa, reprezentującego opinię Gminnej Rady Sportu, o 
zwiększenie kwoty dofinansowania sportu szkolnego w roku 2007. 

Dnia 28. 03. 2007r. Został rozstrzygnięty wspomniany konkurs. Zgłoszona została do 
niego jedna oferta, opiewająca na kwotę. 22 tys. zł. Przyznane dofinansowanie to 18 tys.zł. 

Pytanie: 

1. Dlaczego powyższe deklaracje nie zostały zrealizowane przez przedstawicieli 
UMiG Mrocza, mimo spełnienia koniecznych warunków przez składającego 
ofertę? 

Załącznik 
1. Decyzja UMiG Mrocza o kwocie dofinansowania zadania 

publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 



Pan Janusz Paliwoda 
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 

" F E N I K S" 
ul. 30-lecia LWP 4 

8 9 - 1 1 5 Mrocza 

Urząd Miasta i Gminy w Mroczy informuje, iż nastąpiło rozstrzygnięcie otwartego konkursu 

ofert nr 1/2006 na wsparcie wykonania zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu w Gminie Mrocza w 2007r. 

Komisja Konkursowa, po ocenie formalno-prawnej oraz finansowej zgłoszonej oferty przyznała 

LUKS "FENIKS" dofinansowanie w wysokości 18.000,00 zł na realizację zadania pn. 

"Prowadzenie szkolenia dzieci i młodzieży w wymienionych dyscyplinach sportowych: 

lekkoatletyka, piłka nożna, mini koszykówka, siatkówka mężczyzn, koszykówka kobiet 

i mężczyzn, gry i zabawy ruchowe dla dzieci młodszych. Organizacja imprez masowych dla dzieci 

i młodzieży". Postanowiono przyznać LUKS "FENIKS" dotację w wysokości 18.000,00 zł. 

Wnioskowaną kwotę - 22.000,00 zł pomniejszono o następujące pozycje kosztorysu: 

- poz. 1. - Koszt zatrudnienia instruktorów - o kwotę 2.400 zł 

- poz. 2. - Transport - o kwotę 1.600 zł 

Szczegółowe warunki realizacji w/w zadania zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Mrocza a LUKS "FENIKS". O terminie podpisania umowy poinformujemy 

Państwa telefonicznie. 


